
☆はじめに

☆今後の工事予定

☆4/19の状況 ☆今後の予定

現場まで上がれるようになりました。 下段　25ｍ×11本

上段　50ｍ×10本

お気付きの事があれば下記にご連絡下さい。

村山　敦彦（携帯090-1254-0160）

これからも、安全作業でがんばりますので、ご協力お願いします。

集水ボーリング

　GW明けから資機材搬入を行い、集水ボーリングを行います。

工事期間中は工事用車両の出入り等で、ご迷惑をおかけしますが、安全運転や環境への配

慮をしっかりと行ってまいりますので、何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

　拝啓　春風の心地よい季節になりましたが、お健やかにお過ごしのことと存じます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　昨年12月の降雪時から工事を中断していましたが、雪解けにより作業を再開する事となりま

した。工事完成までよろしくお願いします。

平成31年4月24日


